
Муниципальное казенное учреждение «Комитет по образованию 

и делам молодежи Администрации города Белогорск» 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 3 города Белогорск» 

 

ПРИКАЗ 

 

20.08.2024                                      г. Белогорск                                            № 100 

 

Об утверждении Плана мероприятий 

по противодействию коррупции 

на 2024-2025 годы 

 
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях обеспечения единой государственной 

политики в области противодействия коррупции, повышения эффективности 

мер по предупреждению коррупции, 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить План мероприятий МАДОУ «Детский сад №3 города 

Белогорск», по противодействию коррупции на 2024-2025 годы 

согласно Приложению №1. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                           У.С. Страхолист 

 

 
 


